
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 38

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 8    DEL 27-01-20

======================================================================
OGGETTO: ACQUISTO MATERIALI PER ESEGUIRE IN AMMINISTRAZIONE

DIRETTA  LA  MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMMOBILI
COMUNALI,  DELLE  AREE  A  VERDE  PUBBLICO E DELLE
STRADE  E  PIAZZE COMUNALI - AFFIDAMENTO FORNITURE

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese
di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

CONSIDERATO che si rende necessario garantire la continuità dei
servizi gestiti dal Comune di Castelraimondo, provvedendo ad eseguire
in amministrazione diretta ai sensi dell’art. 36 c. 2 lettera a) del
D.Lgs. 50/2016 la manutenzione ordinaria degli immobili comunali,
delle aree a verde pubblico e delle strade e piazze comunali;

RITENUTO pertanto di dover procedere all’affidamento delle
forniture, per l’ANNO 2020, dei materiali necessari ad eseguire in
amministrazione diretta ai sensi dell’art. 36 c. 2 lettera a) del
D.Lgs. 50/2016 le suddette manutenzioni, alle ditte che hanno fornito
per l’anno precedente analoghe prestazioni, per gli importi presunti
di seguito indicati, salvo diverso conguaglio:

- D'AMICO DI C. & C. S.r.l., con sede a CAMERINO (MC), LOC. TORRE
DEL PARCO, 4/A – B, Cod. Fisc. 01494180431 P. IVA 01494180431 - Euro
5.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 1.100,00, così per un totale di Euro
6.100,00;

- SISTEM CLEANING S.R.L., Località Torre del Parco, 16 62032 -
Camerino, MC, Cod. Fisc. 01737680437  P. IVA 01737680437 - Euro
5.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 1.100,00, così per un totale di Euro
6.100,00;

- SANTACCHI ALBERTO s.r.l., con sede a CASTELRAIMONDO (MC), VIA
BRUGNOLA, 21, Cod. Fisc. 01222640433 P. IVA 01222640433 - Euro
9.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 1.980,00, così per un totale di Euro
10.980,00;

- EDIF S.p.A., con sede a CORRIDONIA (MC), VIA VALADIER 16, Cod.
Fisc. 00644380438 P. IVA 644380438 - Euro 2.000,00, oltre IVA 22% pari
ad € 440,00, così per un totale di Euro 2.440,00;

- EMMETRE DI MICOZZI LUIGI & C. Snc, con sede a CAMERINO (MC),
LOC. TORRE DEL PARCO, Cod. Fisc. 01721430435 P. IVA 01721430435 - Euro
9.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 1.980,00, così per un totale di Euro
10.980,00;

- MACCARI GIANCARLO COSTRUZIONI SRL, con sede a CAMERINO (MC),
LOC. TORRE DEL PARCO, P. IVA 01713060430 - Euro 1.200,00, oltre IVA
22% pari ad € 264,00, così per un totale di Euro 1.464,00;

- BETONEDIL SRL, con sede a GAGLIOLE (MC), VIA PIANI DI POTENZA
10, Cod. Fisc. 01713720439 P. IVA 01713720439 - Euro 2.000,00, oltre
IVA 22% pari ad € 440,00, così per un totale di Euro 2.440,00;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 8 del 27-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



- F.I.M.I.C. SRL, con sede a PIORACO (MC), LOC. PIANI DI SEPPIO,
s.n., Cod. Fisc. 00145400438 P. IVA 00145400438 - Euro 3.000,00, oltre
IVA 22% pari ad € 660,00, così per un totale di Euro 3.660,00;

- LA MODERNA EREDI TOZZI REMO SNC DI TOZZI F. & A., con sede a
MATELICA (MC), LOC. CECCA, S.N., P. IVA 01286010432 - Euro 2.500,00,
oltre IVA 22% pari ad € 550,00, così per un totale di Euro 3.050,00;

Vista le dichiarazioni di assenza di conflitto di interessi, rese
dagli affidatari ai sensi del vigente “Piano triennale di prevenzione
della corruzione e trasparenza – aggiornamento 2018-2020”, approvato
dalla Giunta Municipale con Deliberazione n. 37 del 14.02.2018;

Visto che le relative spese, esattamente quantificabili solo a
seguito delle effettive forniture, dovranno essere imputate, dietro
presentazione di regolare fattura, ai pertinenti capitoli del bilancio
pluriennale approvato da questa Amministrazione ed in particolare del
bilancio 2020;

Visto l’art. 36 c. 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 ed il vigente
regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e
lavori, approvato con D.C.C. 4/2002;

Visto il Decreto Sindacale n. 105 del 07/01/2020 di attribuzione
delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle
leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

DETERMINA

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del
presente atto determinativo.

2) Di affidare le forniture in oggetto, per l’anno 2020, alle seguenti
ditte, per gli importi presunti di seguito indicati, salvo diverso
conguaglio:

- D'AMICO DI C. & C. S.r.l., con sede a CAMERINO (MC), LOC. TORRE
DEL PARCO, 4/A – B, Cod. Fisc. 01494180431 P. IVA 01494180431 - Euro
5.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 1.100,00, così per un totale di Euro
6.100,00;

- SISTEM CLEANING S.R.L., Località Torre del Parco, 16 62032 -
Camerino, MC, Cod. Fisc. 01737680437  P. IVA 01737680437 - Euro
5.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 1.100,00, così per un totale di Euro
6.100,00;

- SANTACCHI ALBERTO s.r.l., con sede a CASTELRAIMONDO (MC), VIA
BRUGNOLA, 21, Cod. Fisc. 01222640433 P. IVA 01222640433 - Euro
9.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 1.980,00, così per un totale di Euro
10.980,00;

- EDIF S.p.A., con sede a CORRIDONIA (MC), VIA VALADIER 16, Cod.
Fisc. 00644380438 P. IVA 644380438 - Euro 2.000,00, oltre IVA 22% pari
ad € 440,00, così per un totale di Euro 2.440,00;

- EMMETRE DI MICOZZI LUIGI & C. Snc, con sede a CAMERINO (MC),
LOC. TORRE DEL PARCO, Cod. Fisc. 01721430435 P. IVA 01721430435 - Euro
9.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 1.980,00, così per un totale di Euro
10.980,00;

- MACCARI GIANCARLO COSTRUZIONI SRL, con sede a CAMERINO (MC),
LOC. TORRE DEL PARCO, P. IVA 01713060430 - Euro 1.200,00, oltre IVA
22% pari ad € 264,00, così per un totale di Euro 1.464,00;

- BETONEDIL SRL, con sede a GAGLIOLE (MC), VIA PIANI DI POTENZA
10, Cod. Fisc. 01713720439 P. IVA 01713720439 - Euro 2.000,00, oltre
IVA 22% pari ad € 440,00, così per un totale di Euro 2.440,00;

- F.I.M.I.C. SRL, con sede a PIORACO (MC), LOC. PIANI DI SEPPIO,
s.n., Cod. Fisc. 00145400438 P. IVA 00145400438 - Euro 3.000,00, oltre
IVA 22% pari ad € 660,00, così per un totale di Euro 3.660,00;

- LA MODERNA EREDI TOZZI REMO SNC DI TOZZI F. & A., con sede a
MATELICA (MC), LOC. CECCA, S.N., P. IVA 01286010432 - Euro 2.500,00,
oltre IVA 22% pari ad € 550,00, così per un totale di Euro 3.050,00;

3) Di impegnare e liquidare con successivo atto determinativo gli
importi necessari, esattamente quantificabili solo a seguito delle

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 8 del 27-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



effettive forniture e dietro presentazione di regolare fattura, ai
pertinenti capitoli del bilancio pluriennale approvato da questa
Amministrazione ed in particolare del bilancio 2020.

4) Di demandare l'esecuzione del presente atto determinativo, per
quanto di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to DEL PRETE VERONICA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 8 del 27-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 27-01-20     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 27-01-20      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 27-01-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 27-01-20
al 11-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 27-01-20           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 8 del 27-01-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


